
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Общество с ограниченной ответственностью «АКРИВИ» 
127282, г. Москва, ул. Полярная, д. 39, стр. 1, оф. 323 

телефон: +7 (495) 792-82-80 
e-mail: info@akrivi.su 

ОГРН: 5137746237613 
ИНН/КПП: 7715987290 / 771501001 
Банк: ВТБ 24 (ЗАО)  БИК: 044525716 
Р/счет: 40702810200000063326 
К/счет: 30101810100000000716 

 
 
 
 

Карточка учета основных сведений 
                                                              ООО «Акриви» 
 
 

Полное наименование 
организации 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Акриви» 

Сокращенное наименование 
организации 

ООО "Акриви" 

ОГРН 5137746237613 
Юридический адрес (в 
соответствии с учредительными 
документами) 

127282, г.Москва, ул. Полярная, д. 39, стр. 1 

Почтовый адрес 127282, г.Москва, ул. Полярная, д. 39, стр. 1, 
офис 323 

Генеральный директор Василевский Виктор Александрович 
Главный бухгалтер Додонова Татьяна Николаевна 
Телефон +7 (495) 7928280 
ИНН 7715987290 
КПП 771501001 
Расчетный счет в российских 
рублях 

40702810602840001594 

Полное наименование 
учреждения банка 

АО "АЛЬФА-БАНК" 

БИК 044525593 
Корреспондирующий счет 30101810200000000593 
Статистические коды: 
                         ОКПО: 
                        ОКОНХ: 
                        ОКАТО:   
                        ОКТМО:   
                        ОКОГУ: 
                        ОКФС: 
                       ОКОПФ: 

 
26663459 
52.29 
45280594000 
45364000 
4210014 
16 
12165 

Номер ФСС 7718058683/77181 
Номер ПФР 087-315-006326 

 


